
FAKTůRA  č. 220246408 ;?2;jlÄ024

INFOCAR  a.s.

Račianska  30/A
831  02 BraUslava  - Nové  Mesto

IČO:  35773090  DIČ: 2020244380

IČ DPH:SK2020244380

Mestská  čast'  Bratislava-

Staré  Mesto

Vajanského  nábr.  3

814  2"1, Bratislava

Slovenská  republika

PP - FaktŰrujeme  Vám na základe
obdobie  09/2024

Množstvo  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena  DPH

bez  DPH  [%]

Celková

cena  s DPH
Kód  produktu Názov  produktu

ŠPZ:  BA-277  AR

AMM

ŠPZ:  BA-278AR

AMM

ŠPZ:  BA-279AR

AMM

ŠPZ:  BL-094MH

AMM

ŠPZ:  BL-"104MH

Automonitor  M

Automonitor  M

Automonitor  M

Automonitor  M

'l ks 11,90 11,90  20

j  ks 11,90 11,90  20

d ks 11,90 11,90  20

4 ks 11,90 11,90  20

14,28

14,28

14,28

14,28

AMM  AutomonitorM  1 kS

ŠPZ:  BL-"142HU

AMM  AutomonitorM  j  ks

ŠPZ:  BL-576G1

AMM  AutomonitorM  4 ks

ŠPZ:  BL-724HX

AMM  AutomonitorM  fi ks

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informaíivneho chaíakteru, nezohl'adňuje zaokn)hlenie DPH.

Spolu:

11,90

11,90

11,90

11,90

11,90  20

11,90  20

11,90  20

11,90  20

14,28

14,28

i4,28

14,28

114,24

CelkovásumakŰhrade:  rEUR1  114.24

Rekapitulácia  DPH:  [«]  Sadzba  Základ  dane  Daň  Cena  s daňou

O%  O.OO O.OO O.OO

20 % 95,20  19104  114124
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